
 

 

Usnesení 6 – 2016  

ze zasedání výkonného výboru Východočeského oblastního tenisového svazu zvoleného 

mimořádnou valnou hromadou dne 24. října 2015 v Ústí nad Orlicí, které se konalo dne 27. 

května 2016 od 8:30 hodin v zasedací místnosti PKO ČUS, K Vinici 1901, 530 02 Pardubice.  

VV přítomni: J. Rybka, J. Rejlek, Mgr. R. Hrma, M. Chmelař, T. Vorel, Dis  

       omluveni: Ing. M. Kašprišin, J. Valenta 

DR přítomni: J. Strouhal  

k bodu č. 7. přizván J. Čepčář-účetní PKO ČUS 

 

Program:  

1. Zahájení, prezence, usnášení schopnost,  

2. Schválení programu 

3. Určení zapisovatele a ověřovatele zápisu 

4. Kontrola plnění a schválení Usnesení 5 – 2016  

5. Informace prezidenta 

6. Zpráva STK 

7. Kontrola plateb 

8. Různé 

9. Vyúčtování náhrad 

10. Závěr 

 

Ad. 1. Zahájení, prezence, usnášení schopnost, 

Jednání zahájil prezident pan Jaroslav Rybka, který konstatoval, že VV je usnášení schopný. 

Usnesení č. 1/6-2016 VV: 

a) bere usnášení schopnost na vědomí 

Hlasováno: pro 5, proti 0, zdržel se 0 

 

Ad. 2. Schválení programu 

K programu nebyl předložen návrh na jeho doplnění.   

Usnesení č. 2/6-2016 VV: 

a) schvaluje návrh programu  

Hlasováno: pro 5, proti 0, zdržel se 0    

 

Ad. 3. Určení zapisovatele a ověřovatele zápisu  

Zapisovatelem je dle stanov sekretář p. Chmelař, ověřovatelem byl určen p. Rejlek 

Usnesení č. 3/6-2016 VV: 

a) bere na vědomí zapisovatele p. Chmelaře  

b) určuje p. J. Rejlka ověřovatelem zápisu 

Hlasováno: pro 5, proti 0, zdržel se 0 

 

Ad. 4. Kontrola plnění a schválení usnesení č. 5 - 2016 

Kontrolu plnění usnesení provedl p. Chmelař.  

Usnesení č. 4/6-2016 VV: 

a) bere na vědomí kontrolu plnění usnesení  

b) bez připomínek schvaluje usnesení č. 5 - 2016  

Hlasováno: pro 5, proti 0, zdržel se 0 



 

 

 

 

Ad. 5. Informace prezidenta 

o jednání VV ČTS, které se konalo dne 26. 5. 2016 v Praze: 

a) příprava a svolání mimořádné valné hromady ČTS, která se bude konat dne 22. 6. 2016 

v Prostějově. Pro VčOTS byl na VH ČTS stanoven nominačním klíčem počet 12 delegátů. 

b) příprava a svolání mimořádné valné hromady VčOTS,  

Usnesení č. 5/6-2016 VV: 

a) bere informaci na vědomí a schvaluje delegaci VčOTS ve složení (členové VV + DR):  

- Hep Pavel, TENIS-CENTRUM DTJ Hradec Králové, 

- Hrma Radko Mgr., TC Dvůr Králové n.L., 

- Chmelař Milan, TK Pernštýn 1897 Pardubice, 

- Kašprišin Martina Ing., Tenis Centrum Nová Paka, 

- Pacinda Štefan Ing.,Ph.D., LTC Pardubice, 

- Pečenka Dušan, DTK Skuteč, 

- Rejlek Jiří, LTC Vysoké Mýto, 

- Rybka Jaroslav, TK Česká Třebová, 

- Strouhal Jaroslav, TO TJ Tesla Pardubice, 

- Štekl Lubomír Ing., TK Holice, 

- Valenta Jan, TK Pernštýn 1897 Pardubice, 

- Vorel Tomáš Dis, LTC Nový Bydžov, 

   Navržení náhradníci: 

- Držka Vratislav Ing., USK Pardubice 

- Drahoš Martin Mgr., LTC Vysoké Mýto 

- Neugebauer Radek, TO SK Žamberk 

- Jílek Zdeněk, TJ Spartak Polička 

b) schvaluje návrh svolat mimořádnou valnou hromadu VčOTS (dále jen MVH) na den 

29. 6. 2016 od 18:00 hodin do restaurace LTC Hradec Králové a ukládá: 

- v termínu určeném Stanovami a NOZ vyhlásit svolání MVH na webu VčOTS, 

- vyzvat kluby sdružené v ČTS v rámci územní působnosti VčOTS k účasti podle 

schváleného klíče za podmínky splnění všech povinností dle platné legislativy k ČTS a 

k VčOTS k plné účasti, 

- zajistit včasné předání podkladů klubům a TO TJ k řádnému přihlášení delegátů,  

- zajistit přípravu MVH vč. úhrady za občerstvení a za cestovní náklady delegátů.   

Termín: bez odkladu    zodpovídá:p. Rybka, Rejlek, Chmelař 

Hlasováno: pro 5, proti 0, zdržel se 0 

  

Ad. 6. Zpráva STK 

a) podala zprávu o dosavadním průběhu soutěží smíšených družstev a Vč. oblastních přeborů 

jednotlivců mladšího žactva a dorostu,   

b) připomíná povinnost klubů a TO TJ zabezpečit zdravotní prohlídky svých hráčů a hráček, 

které se účastní soutěží řízených VčOTS dle vyhl. MZ č.391/2013, 

c) bere na vědomí průběžné zpracování výsledků soutěží smíšených družstev seniorů vč. 

zveřejnění na webu VčOTS, 

d) předložila návrh na materiální podporu pořadatelům turnajů jednotlivců kat. „B“ v halové 

sezóně 2015/ 2016 formou á 1 ks kartonu míčů US OPEN  

 



 

 

Usnesení č. 6/6-2016 VV: 

a) bere informace na vědomí 

b) ukládá zajistit zdravotní prohlídky svých hráčů a hráček 

Termín: ihned    zodpovídají: statutární zástupci TK a TO TJ 

c) děkuje Ing.Držkovi za průběžné zpracování výsledků soutěží družstev seniorů 

pověřuje ho přípravou návrhů na pokuty v případech porušení ustanovení Rozpisu 

d) schvaluje návrh STK a ukládá zajistit předání á 1 ks kartonu míčů US OPEN 

pořadatelům turnajů tř. „B“ v halové sezóně 2015/2016 

Termín: do 25.6.2016   zodpovídá: p. Chmelař  

Hlasováno: pro 5, proti 0, zdržel se 0 

 

 

Ad. 7. Kontrola plateb 

Informace k tomuto bodu podal p. Rybka, který sdělil, že kontrola plateb probíhá průběžně. 

Usnesení č. 7/6-2016 VV: 

a) bere informace na vědomí 

Hlasováno: pro 5, proti 0, zdržel se 0   

 

Ad. 8. Různé  

a) VV VčOTS již důrazně vyzývá kluby a TO TJ, které dosud v rozporu s Registračním 

řádem ČTS neaktualizovaly své personální obsazení k 1.1.2016 a zvláště pak změnu svého 

postavení k novému Občanskému zákoníku, aby tak učinily!!  

Termín: bez odkladu   zodpovídají: statutární zástupci TK a TO TJ 

Hlasováno: pro 5, proti 0, zdržel se 0 

 

Ad. 9. Vyúčtování náhrad 

Daňové doklady předložené členy VV za jejich činnost ve prospěch Vč. OTS byly bez 

připomínek schváleny a proplaceny. K tomuto bodu usnesení nebylo přijato.   

 

Ad. 10. Závěr  

 Jednání VV v 11:30 hodin ukončil p. Jaroslav Rybka, který sdělil, že termín a místo 

dalšího zasedání VV bude včas oznámeno. 

 

 

V Pardubicích dne 27. května 2016  

 

Zapsal: Milan Chmelař 

 

Ověřil: Jiří Rejlek  

 

Obdrží: členové VV a DR VčOTS, ČTS, spis VčOTS 

 

 


